Распоряжение № 60 от 24.02.2012г.

Директорам школ!
1. Обращаем внимание администрации школ №101, 104, 105, 108, что Вам необходимо в кратчайшие сроки довести к сведению родителей, что в условиях поликлиники ДГКБ №4 проводится медицинский осмотр детей декретированного возраста (2001 год рождения) до 01.03.2012г.
2. Доводим к Вашему сведению, что согласно приказу ДГКБ №4 от 15.02.2012г. №60/99 с 01.03.2012г. по 01.06.2012г. на базе амбулаторий №3, 4, 5 проводится углубленный медицинский осмотр учащихся учебно-воспитательных учреждений района (график прилагается). Просим Вас поставить в известность родителей о необходимости своевременного прохождения медосмотра согласно графику.
Начальник отдела образования                                                     Н.В. Деревянкина

График профосмотров

Амбулатория №4 Д-38, Знаменская, 2А

Бригада медсестер: Прянишникова Е.В.

                                  Потапенкова В.Ф.

ДОШ №108 – 01.03, 02.03, 05.03, 06.03

ДОШ №104 – 07.03, 12.03, 13.03

ДОШ №113 – 14.03, 15.03, 16.03

ДОШ №87 – 19.03, 20.03, 21.03

Амбулатория №3 Д-39, Ананченко, 21

Бригада медсестер: Прянишникова Е.В.

                                  Потапенкова В.Ф.

ДОШ №106 – 22.03, 23.03, 26.03, 27.03

ДОШ №116 – 28.03, 29.03, 30.03

ДОШ №103- 02.04, 03.04, 04.04, 05.04, 06.04, 09.04, 10.04

Амбулатория №5 Д-10, Кармазина,8

Бригада медсестер: Пивовар В.И.

                                  Шишкина Н.Н.

                                  Лаптева М.В.
                                  Мельничук Л.С.
НВК №114 – 01.03-20.03

ДОШ №84 – 21.03-23.03

Гимназия – 26.03-13.04

ДОШ №101 – 16.04-30.04

ДОШ №100 – 03.05-11.05

ДОШ №111 – 14.05-18.05

ДОШ №105 – 21.05-25.05

ДОШ №110 – 28.05-31.05